
АДМИНИСТРАЦИЯ УВАРОВСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.04.2016 г. г. Уварово № 106

О  внесении  изменений  в  постановление 
администрации  Уваровского  района  от 
26.06.2015  №  363  «Об  определении 
перечня  должностных  лиц, 
уполномоченных составлять протоколы об 
административных правонарушениях»

В соответствии с Законом Тамбовской области от 01.07.2011 г. № 22-З 
«О наделении администраций муниципальных районов и городских округов 
Тамбовской  области  отдельными  государственными  полномочиями  по 
созданию  и  обеспечению  деятельности  административных  комиссий  и 
определению  перечня  должностных  лиц,  уполномоченных  составлять 
протоколы об административных правонарушениях»,  в  связи с  кадровыми 
изменениями  в  администрации  района,  администрация  района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.  Внести  изменение  в  постановление  администрации  Уваровского 
района от  26.06.2015  № 363 «Об  определении перечня  должностных лиц, 
уполномоченных  составлять  протоколы  об  административных 
правонарушениях»:  приложение к постановлению «Перечень должностных 
лиц,  уполномоченных  составлять  протоколы  об  административных 
правонарушениях,  предусмотренных  Законом  Тамбовской  области  «Об 
административных  правонарушениях  в  Тамбовской  области»  изложить  в 
редакции,  согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте сетевого издания 
«ТОП68 Тамбовской области портал (www.top68.ru)».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района по вопросам ЖКХ, строительства 
и общественной безопасности Н.С.Воробьева.

Глава района                                      А.Н. Бочаров



Приложение
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации 
района от 04.04.2016 г. № 106

Перечень должностных лиц администрации Уваровского района, 
уполномоченных составлять протоколы об административных 

правонарушениях, предусмотренных Законом Тамбовской области «Об 
административных правонарушениях в Тамбовской области»

Ф.И.О. должность статьи ЗТО № 155-З
Воробьев 
Николай 
Сергеевич

заместитель  главы 
администрации  района  по 
вопросам ЖКХ, строительства 
и общественной безопасности, 
председатель комиссии

ст. 8-13, 17-19.1, 22-23, 
25-26, 29.6

Зотова  Елена 
Алексеевна

ведущий  специалист  отдела 
экономики  и  социальной 
политики  и  сельского 
хозяйства

ст. 26

Старынин 
Андрей 
Александрович

ведущий  инспектор 
администрации района ст.19.1, 22-23

Лежнина  Елена 
Анатольевна

начальник  отдела 
архитектуры,  строительства  и 
коммунального хозяйства 

ст.10, 25

Ишина  Татьяна 
Геннадьевна

ведущий  специалист   отдела 
ГО,  ЧС,  ОБ,  МП  и  ЕДДС 
администрации района

ст. 8-13, 17-19.1, 22-23, 
25-26, 29.6

Солопов  Валерий 
Иванович

начальник  отдела  ГО,ЧС,  ОБ, 
МП  и  ЕДДС  администрации 
района

ст. 17-18

Пономарёва 
Татьяна Олеговна

начальник  отдела  экономики, 
социальной  политики  и 
сельского хозяйства

ст.29.6

Дегтярёва 
Светлана 
Николаевна

ведущий  специалист  отдела 
архитектуры,  строительства  и 
коммунального хозяйства 

ст. 11.1

Новокшанова 
Елена 
Геннадьевна

главный  специалист  отдела 
экономики,  социальной 
политики  и  сельского 
хозяйства

ст.9


